
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXІІI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 березня 2023 р.    Стрий                         № 1719

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості)на земельні ділянки для 
ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
та передачу їху користування (оренду) 
на території Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання юридичних осіб про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва та передачу їх у користування (оренду) на 
території Стрийської міської радита керуючись ст.ст.12, 22, 93, 186 Земельного 
кодексу України, ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.ст.5, 13 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», Законом України «Про оренду землі», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на:

1.1. Земельну ділянку площею 1,7846 га (кадастровий номер: 
4625381000:02:000:0065) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва(код КВЦПЗ 01.01)(невитребувана земельна частка (пай)), яка 
знаходиться за адресою: с. Добряни, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

1.2. Земельну ділянку площею 0,0745 га (кадастровий номер: 
4625381000:03:000:0250) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва(код КВЦПЗ 01.01)(невитребувана земельна частка (пай)), яка 
знаходиться за адресою: с. Добряни, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

2.Передати Фермерському господарству «Добра корівка» (Ідент. код 
юридичної особи: 33909813) у користування (оренду): 



2.1. Земельну ділянку площею 1,7846 га (кадастровий номер: 
4625381000:02:000:0065) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва(код КВЦПЗ 01.01)(невитребувана земельна частка (пай)), яка 
знаходиться за адресою: с. Добряни, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради строком на 7 (сім) років та встановити 
орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі 12 (дванадцять) 
% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік.

2.2.Земельну ділянку площею 0,0745 га (кадастровий номер: 
4625381000:03:000:0250) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва(код КВЦПЗ 01.01)(невитребувана земельна частка (пай)), яка 
знаходиться за адресою: с. Добряни, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради строком на 7 (сім) років та встановити 
орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі 12 (дванадцять) 
% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік.

3. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва(невитребувані земельні частки (пай)), які знаходяться на території 
Стрийської міської ради, згідно з додатків №№1, 2 даного рішення міської 
ради.

4. Передати Фермерському господарству «АГРО-ДАР ЕКО» (Ідент. код 
юридичної особи: 43169460) у користування (оренду) земельні ділянки для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва(невитребувані 
земельні частки (пай)), які знаходяться на території Стрийської міської ради, 
згідно з додатку №1 даного рішення міської ради.

5. Передати Фермерському господарству «Сяйво Стрий» (Ідент. код 
юридичної особи: 33650468) у користування (оренду) земельні ділянки для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва(невитребувані 
земельні частки (пай)), які знаходяться на території Стрийської міської ради, 
згідно з додатку №2 даного рішення міської ради.

6. Юридичним особам, зазначеним в п.п.2, 4, 5 даного рішення міської 
ради:

6.1. Укласти з Стрийською міською радою договори оренди на земельні 
ділянки. 

6.2. Оформити право користування (оренду) на земельні ділянки у 
відповідності до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

6.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 1719 від «30» березня 2023

СПИСОК
земельних ділянок, які надаються в користування (оренду) Фермерському господарству «АГРО-ДАР ЕКО» (код ЄДРПОУ: 43169460) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ: 01.01) (невитребувані земельні частки (пай))
на території Стрийської міської ради

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК

№ 
п/п

Назва юридичної 
особи, код ЄДРПОУ

Розташування 
земельної 
ділянки 
відносно 

найближчого 
населеного 

пункту, адреса

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки (га)

Цільове призначення 
земельної ділянки 

(код КВЦПЗ)

Кадастровий номер
земельної ділянки Вид угідь Умова 

відведення

Термін 
надання 

земельної 
ділянки в 

користуванн
я (оренду) 

(роки)

Розмір 
орендної 

плати (% від 
нормативної 

грошової 
оцінки)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 с. Жулин 0,1875 4625382400:02:000:0127 сіножаті
2 1,2603 4625385600:04:000:0075 рілля
3

с. Подорожнє
0,1654 4625385600:10:000:0041 пасовища

4 3,2074 4625355300:07:000:0019 рілля
5 0,2117 4625355300:08:000:0028 сіножаті
6 2,8883 4625355300:07:000:0017 рілля
7 3,0810 4625355300:08:000:0019 рілля
8 0,2117 4625355300:08:000:0027 сіножаті
9 0,8470 4625355300:05:000:0068 рілля
10 0,8470 4625355300:05:000:0064 рілля
11 2,8883 4625355300:08:000:0017 рілля
12 0,2117 4625355300:08:000:0021 сіножаті
13 0,8470 4625355300:05:000:0067 рілля
14 0,2117 4625355300:08:000:0030 сіножаті
15 1,9284 4625355300:08:000:0029 рілля
16 0,7990 4625355300:08:000:0018 рілля
17 0,2117 4625355300:08:000:0016 сіножаті
18 2,6494 4625355300:07:000:0018 рілля
19

Фермерське 
господарство «АГРО-

ДАР ЕКО» 
(код ЄДРПОУ: 

43169460) смт. Дашава

0,2117

01.01 Для ведення 
товарного 

сільськогосподарськог
о виробництва

4625355300:08:000:0015 сіножаті

оренда 7 12



Додаток №2
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 1719 від «30» березня 2023

       СПИСОК
 земельних ділянок, які надаються в користування (оренду) Фермерському господарству «Сяйво - Стрий» (код ЄДРПОУ: 33650468) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ: 01.01) (невитребувані земельні частки (пай))
на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Назва юридичної 
особи, код ЄДРПОУ

Розташування 
земельної 
ділянки 
відносно 

найближчого 
населеного 

пункту, адреса

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки (га)

Цільове призначення 
земельної ділянки 

(код КВЦПЗ)

Кадастровий номер
земельної ділянки Вид угідь Умова 

відведення

Термін 
надання 

земельної 
ділянки в 

користування 
(оренду) (роки)

Розмір 
орендної 

плати (% від 
нормативної 

грошової 
оцінки)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 2,9099 4625383600:13:000:0151 рілля
2 0,0392 4625383600:09:000:0118 сіножаті
3 1,4712 4625383600:05:000:0008 рілля
4 0,0392 4625383600:09:000:0121 сіножаті
5 1,4819 4625383600:05:000:0010 рілля
6 0,1255 4625383600:10:000:0027 сіножаті
7 2,8097 4625383600:13:000:0096 рілля
8 0,0392 4625383600:09:000:0123 сіножаті
9 1,4280 4625383600:06:000:0012 рілля
10 0,0992 4625383600:10:000:0029 сіножаті
11 2,7854 4625383600:13:000:0152 рілля
12 0,0392 4625383600:09:000:0120 сіножаті
13 1,7993 4625383600:13:000:0153 рілля
14 0,0392 4625383600:09:000:0119 сіножаті
15 2,9615 4625383600:14:000:0110 рілля
16 0,0393 4625383600:10:000:0030 сіножаті
17 0,7518 4625383600:14:000:0009 рілля
18 0,5849 4625383600:14:000:0109 рілля
19 0,0392 4625383600:10:000:0347 сіножаті
20

Фермерське 
господарство «Сяйво-
Стрий» (код ЄДРПОУ: 

33650468)

с. Лисятичі, с. 
Пукеничі, с. 
Кути, с. Луг 

2,6713

01.01 Для ведення 
товарного 

сільськогосподарськог
о виробництва

4625383600:14:000:0014 рілля

оренда 10 12



Секретар ради Мар’ян БЕРНИК

21 0,0393 4625383600:10:000:0031 сіножаті
22 1,5051 4625383600:05:000:0009 рілля
23 0,0392 4625383600:09:000:0124 сіножаті
24 1,1839 4625383600:14:000:0107 рілля
25 0,8365 4625383600:14:000:0108 рілля
26 0,0393 4625383600:10:000:0028 сіножаті
27 0,9055 4625383600:13:000:0150 рілля
28 0,0392 4625383600:09:000:0122 сіножаті


